3. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור עבירה של החזקת סם
לצריכה עצמית.

4. אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנתיים.

5. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ להימנע מכל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il